
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

14 июля 2021 года                                                                              №13/2-5 

с. Чекмагуш 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета   муниципального 

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан пятого созыва, 

выдвинутых избирательным объединением Башкортостанским 

региональным отделением ЛДПР- Либерально-демократической партии  

России  

 

 

           Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в 

депутаты Совета  муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан  пятого  созыва, выдвинутого  избирательным объединением 

Башкортостанским региональным отделением ЛДПР,  в соответствии со 

статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/183-5 от 

11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии  

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, 

РЕШИЛА: 

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан  пятого  созыва, выдвинутый в 

установленном порядке  избирательным объединением Башкортостанским 

региональным отделением ЛДПР (список прилагается). 

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного 

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в 

депутаты Совета  муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан  пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением 

Башкортостанским региональным отделением ЛДПР. 

          

            Председатель  

избирательной комиссии                                           М.М. Гимаева 

 

           Секретарь  

избирательной комиссии                                           Д.Ф.Шаймуратова 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

  

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 
 

Список 

заверен территориальной избирательной комиссией 

муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан 

14 июля  2021 года 

(решение №13/2-5) 

Копия верна 

 

СПИСОК 

кандидатов в депутаты по дополнительным выборам депутата Совета  

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан   

пятого созыва,  назначенных на 19  сентября  2021  года, выдвинутых 

избирательным объединением Башкортостанским региональным 

отделением Политической партии  ЛДПР  

  

 

        Заводской одномандатный избирательный округ №3 

 

Калимуллин Радис Гилемдарович, 03.09.1960 года рождения, место рождения: 

д. Резяпово Чекмагушевского района РЕСП. Башкортостан, род занятий: 

пенсионер, адрес места жительства: Ресмпублики Башкортостан, 

Чекмагушевский район, с. Чекмагуш, ул. Заречная, д. №27, гражданин РФ. 

 


